
 1 

Společná STK při KKKS a PKKS 
 

Východočeská divize, dorostenci 
Zpravodaj č.6          
Ústí nad Orlicí 28.11.06        zpracoval Glac P. 
 
 Vedoucí družstva již mají v obou skupinách čtyřbodový náskok a za nimi je situace vyrovnaná. Lepších 
výkonů bylo dosaženo opět ve skupině A. Ve Vysokém Mýtě jsou asi jasnovidci protože zápis z utkání, které dle 
data na zápisu hrálo 28.11. jsem měl už 25.11. Škoda, že z Přelouče zápis neodeslali alespoň o dvě hodiny dříve, 
mohl být zpravodaj již v neděli. 
 

Skupina A 
 
4.kolo: 
TJ Jilemnice   - Lokomotiva Trutnov 6:2 (1068:1016) 18.11. 
 Horák L. 338, Sýs L. 358, Drábek J. 372 
 Řehák P. 359, Jiránek J. 295, Vlček M. 362 
 
Nejlepší hráči 4.kola: 
3x  408  Jiránek Jiří Č.Kostelec A  1x  400  Neumann Daniel Č.Kostelec B  
3x  402  Wenzel Jakub Č.Kostelec A  1x  397  Kráčmar František Hořice B 
1x  400  Mrkos Ondřej Č.Kostelec B  3x  396  Jirásko Zbyněk  Jičín B 
 

6.kolo: 
TJ Dvůr Králové n.L.  - SKK Jičín „B“  4:4 (627:923) 25.11. 
 Krtička J. 315, Horák L. 312, Šnytr J. nenastoupil pro zranění 
 Jirásko Z. 286, Plesarová T. 294, Portyš P. 343 
 
TJ Jilemnice   - TJ Červený Kostelec „A“ 0:8 (1113:1173) 25.11. 
 Horák L. 343, Sýs L. 400, Drábek J. 370 
 Jiránek J. 382, Chráska D. 408, Neumann L. 383 

 
SKK Hořice „B“   - SKK Vrchlabí „B“  6:2 (1132:1105) 25.11. 
 Kráčmar F. 389, Bartoníčková L. 409, Kylarová V. 334 
 Indrák J. 369, Hrabová Ž. 376, Trýzna L. 360 
 
TJ Červený Kostelec „B“ - Lokomotiva Trutnov 4:4 (1035:1023) 25.11. 
 Kylar M. 275, Mrkos O. 410, Neumann D. 350 
 Řehák P. 383, Jiránek J. 262, Vlček M. 378 
 
Nejlepší hráči kola: 
2x  410  Mrkos Ondřej  Č.Kostelec B 1x  400  Sýs Lukáš  Jilemnice 
2x  409  Bartoníčková Lucie Hořice B 2x  389  Kráčmar František Hořice B 
3x  408  Chráska Dalibor Č.Kostelec A 1x  383  Neumann Luboš Č.Kostelec A 
 
Starty mimo soupisku: 
3.start: Trýzna Lukáš 18151 (Vrchlabí B), Jiránek Jan 19379 (Trutnov) 
 
Tabulka po 6.kole: 
1. TJ Červený Kostelec A 6    6    0    0  1216  44 : 4  12 
2. TJ Jilemnice  6    4    0    2  1123  30 : 18  8 
3. SKK Jičín B  6    3    2    1  1047  28 : 20  8 



 2 

4. SKK Vrchlabí B  6    3    0    3  1089  24 : 24  6 
5. SKK Hořice B  6    2    1    3  1044  20 : 28  5 
6. TJ Červený Kostelec B 6    1    2    3  1065  20 : 28  4 
7. Lokomotiva Trutnov 6    1    2    3  1056  20 : 28  4 
8. TJ Dvůr Králové n. L. 6    0    0    6  968  6 : 42  0 
 
Soutěž jednotlivců: 
1. Wenzel Jakub Č.Kostelec A 413,8 3/4 18.Krtička Jakub Dvůr 331,8  4/4 
2. Jiránek Jiří Č.Kostelec A 408,1 4/4 19.Kylarová Veronika Hořice B 323,6 2/3 
3. Chráska Dalibor Č.Kostelec A 405,7 4/4 20.Plesarová Tereza Jičín B 323,1 4/5 
4. Drábek Jiří Jilemnice 392,6 3/3 21.Šnytr Jakub Dvůr 315,8 4/4 
5. Mrkos Ondřej Č.Kostelec B 379,5 3/3 22.Kylar Miroslav Č.Kostelec B 308,6 3/3 
6. Řehák Pavel Trutnov 379,3 3/3 23.Jiránek Jan Trutnov 305,3 3/3 
7. Kráčmar František Hořice B 376,8 2/3 24.Vaňková Julie Trutnov 304,5 2/3 
8. Neumann Daniel Č.Kostelec B 376,6 3/3      Indráková Kateřina Vrchlabí B 400,7 2/5 
9. Indrák Jakub Vrchlabí B 376,4 5/5      Neumann Luboš Č.Kostelec A 381,6 2/4 
10.Sýs Lukáš Jilemnice 373,5 3/3      Šimek Marek Jilemnice 373,0 1/3 
11.Zívr Ladislav Hořice B 373,5 2/3      Hrabová Žaneta Vrchlabí B 372,6 3/5 
12.Vlček Michal Trutnov 372,8 3/3      Trýzna Lukáš Vrchlabí B 371,0 3/5 
13.Portyš Petr Jičín B 371,7 5/5      Plaňanský Agaton Jičín B 323,0 2/5 
14.Bartoníčková Lucie Hořice B 367,7 2/3      Baier Ondřej Hořice B 320,0 1/3 
15.Jirásko Zbyněk Jičín B 352,2 5/5      Holubec Dan Vrchlabí B 317,0 1/5 
16.Horák Lubomír Jilemnice 348,8 2/3      Poláček Jan Vrchlabí B 294,0 2/5 
17.Horák Luděk Dvůr 347,3 3/4  
 
Příští program: 
7.kolo   
Trutnov Dvůr Králové 02.12.-09:00 
Vrchlabí B Č. Kostelec B 02.12.-09:00 
Č. Kostelec A Hořice B 02.12.-09:00 
Jičín B Jilemnice 30.11.-17:00 
 
 

Skupina B 
 
6.kolo: 
KK Zálabák Smiřice - SKK Primátor Náchod „D“ 6:2 (951:934) 25.11. 
 Martin I. 328, Svoboda T. 275, Vokřál J. 348 
 Moravcová L. 296, Demuthová A. 302, Vlčková P. 336 
 
SKSC Svitavy-Lány  - SK Solnice   4:4 (1051:1029) 25.11. 
 Pekařová K. 365, Leinweber J. 331, Holubec M. 355 
 Hovorka J. 310, Kutil J. 332, Palička T. 387 
 
SK kuželky Přelouč  - KK Josefov   2:6 (947:1020) 26.11. 
 Drábek M.* 314, Brabec M. 277, Ryšavý P. 356 
 Stolín J. 378, Buštová I. 386, Polák D.* 256 
*od 51.hodu za Drábka Bíža Jakub 
*od 51.hodu za Poláka Jakl D. 

Vstup do utkání vyšel lépe hostům a vedení po první dvojici o 64 kuželek naznačovalo, 
jak jsou v tomto utkání rozdány karty. Domácí měli již z první dvojice střídání vyčerpané, 
takže pouze mohli přihlížet jak hosté v druhé dvojici svůj náskok navyšují. Závěr hostům sice 
příliš nevyšel, ale stáhnout 173 kuželek bylo pro domácího hráče takřka nadlidským úkolem. 



 3 

Vzhledem ke špatné hře hostí se mu již podařilo zkorigovat výsledek na přijatelných 2:6 a -73 
kuželek. 

 
 
 
KK Vysoké Mýto  - SKK Primátor Náchod „C“ 2:6 (977:1057) 28.11. 
 Škorňa A. 313, Hemerka J. 337, Březina J. 327 
 Hejzlar T. 359, Smolík D. 336, Probošt L. 362 
 
Nejlepší hráči kola: 
5x  387  Palička Tomáš Solnice 2x  365  Pekařová Klára Svitavy 
2x  386  Buštová Iveta Náchod D 4x  362  Probošt Lukáš Náchod C 
1x  378  Stolín Jan  Josefov    1x  356  Ryšavý Pavel Přelouč 
 
7.kolo: 
SKK Primátor Náchod „D“ - KK Vysoké Mýto  6:2 (1066:1001) 18.11. 
 Moravcová L. 379, Demuthová A. 305, Vlčková P. 382 
 Hemerka J. 295, Škorňa A. 340, Pohorský J. 366 
 
Starty mimo soupisku: 
3.start: Brabec Michal 19598 (Přelouč), Leinweber Jan 19245 (Svitavy) 
1.start: Pohorský Jan (Vys.Mýto) 
 
Tabulka po 6.kole: 
1. SKK Primátor Náchod „C“ 6    6    0    0 1092 42 : 6 12 
2. SKSC Svitavy-Lány 6    3    2    1 1051 30 : 18 8 
3. SKK Primátor Náchod „D“ 7    3    2    2 1012 30 : 26 8 
4. KK Zálabák Smiřice 6    4    0    2 984 27 : 21 8 
5. SK Solnice 6    2    2    2 1013 26 : 22 6 
6. KK Josefov 6    1    2    3 987 20 : 28 4 
7. SK Kuželky Přelouč 6    1    0    5 959 12 : 36 2 
8. KK Vysoké Mýto 7    1    0    6 927 13 : 43 2 
 
Soutěž jednotlivců: 
1. Probošt Lukáš Náchod C 376,6 3/4 19.Hovorka Jakub Solnice 314,6 4/4 
2. Hejzlar Tomáš Náchod C 376,5 4/4 20.Demuthová Andrea Náchod D 312,1 4/5 
3. Smolík Dominik Náchod C 373,1 4/4 21.Hemerka Jakub Vys.Mýto 304,4 5/5 
4. Palička Tomáš Solnice 372,4 4/4 22.Šmída Václav Smiřice 295,3 3/3 
5. Chmelař Daniel Svitavy 359,7 4/4      Trudič Pavel Náchod C 393,0 1/4 
6. Buštová Iveta Josefov 359,6 4/4      Pohorský Jan Vys.Mýto 366,0 1/5 
7. Vokřál Jiří Smiřice 351,4 3/3      Vlčková Petra Náchod D 365,5 2/5 
8. Holubec Michal Svitavy 349,3 3/4      Hutla Adam Přelouč 341,5 2/4 
9. Sýkorová Jana Náchod D 342,5 4/5      Karlík Tomáš Vys.Mýto 339,0 1/5 
10.Moravcová Lucie Náchod D 340,6 4/5      Drábek Matěj Přelouč 337,7 2/4 
11.Pekařová Klára Svitavy 336,5 3/4      Bíža Jakub Přelouč 332,5 1/4 
12.Divišová Michaela Josefov 336,1 3/4      Leinweber Jan Svitavy 331,0 1/4 
13.Ryšavý Pavel Přelouč 329,7 4/4      Březina Jakub Vys.Mýto 327,0 1/5 
14.Ivan Martin Smiřice 327,1 2/3      Rousek Milan Náchod C 289,0 1/4 
15.Kutil Jaroslav Solnice 326,0 4/4      Brabec Michal Přelouč 279,5 2/4 
16.Svoboda Tomáš Smiřice 323,1 2/3      Pícha Michal Vys.Mýto 275,5 3/5 
17.Stolín Jan Josefov 317,3 3/4      Jakl David  Josefov 188,0 1/4 
18.Škorňa Alexandr Vys.Mýto 316,0 5/5   
 



 4 

Příští program: 
7.kolo   
Náchod C Přelouč 02.12.-08:00 
Josefov Svitavy 02.12.-09:00 
Solnice Smiřice 02.12.-08:00 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl.6 
Tel.z:465712269 - tel.b:465525932 - M:732246957 

e-mail: petrglac@seznam.cz 
 


